ActaweHkoB Cepreun Buktoposuu

dopMa cBefeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLMKOM oTyeTax 3a Il ksapTan 2024 ropa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep IOp. MU0 3aKJiloYyuBLUee
oT4yeTa 06 AOroBop Ha npoeepeHue
oueHKe OLEeHKHU

7-H 000 "OLIEHKA"
8-H 000 "OLIEHKA"
9-H 000 "OLIEHKA"
10-H 000 "OLIEHKA"
11-H 000 "OLIEHKA"
12-H 000 "OLIEHKA"
13-H 000 "OLIEHKA"
14-H 000 "OLIEHKA"
19-3 000 "OLIEHKA"
20-3 000 "OLIEHKA"
21-3 000 "OLIEHKA"
22-3 000 "OLIEHKA"
233 000 "OLIEHKA"
24-3 000 "OLIEHKA"
25-3 000 "OLIEHKA"
26-3 000 "OLIEHKA"
27-3 000 "OLIEHKA"
28-3 000 "OLIEHKA"
14-A 000 "OLIEHKA"

DaTa
cocCTaBJIeHusA
oT4yeTa

30.05.2024

15.05.2024

15.05.2024

28.06.2024

20.05.2024

28.06.2024

15.05.2024

19.06.2024

13.06.2024

13.06.2024

13.06.2024

13.06.2024

13.06.2024

13.06.2024

27.06.2024

27.06.2024

27.06.2024

27.06.2024

08.04.2024

CBepeHun

AcTaweHkoB Cepreit Buktoposuy

000558
07.08.2007
Bup HanpaBnenue
OOBbEKT OueHKH onpepenseMon OLLeHO4YHOW
CTOMMOCTH [eATesIbHOCTHU
Ob6bekT
OueHka
KannTasibHOro PbIHOYHas
HeOBWXMMOCTH
CcTpouTenbCcTBa
OueHkKa
Hexxnnoe nomelieHne PblHOYHasn u
HeABVXMMOCTH
OueHKa
HeXwunoe nomelieHne PbiHOYHaA N
HeOBWXMMOCTH
OueHkKa
3naHue PbIHOYHas 4
HeLABUXMMOCTH
OueHKa
>Knnoe nomelyeHue PbiHOYHaA N
HeOBMXMMOCTH
OueHkKa
3naHue PbIHOYHas 4
HEeABUXMMOCTHN
OueHKa
30aHne PbIHOYHasA N
HeOBWXMMOCTH
OueHka
>Xnnoe nomelleHne PbiHO4YHasA u
HEeABMXMMOCTH
MpaBo Nosb30BaHMA OueHka
P PbiHOYHas N
3eMeJsIbHbIM YHaCTKOM HeOBUXMMOCTH
lMpaBo Nonb30BaHUA OueHka
p PbiHOYHaA u
3eMeJsibHbIM Yy4aCcTKOM HEeABUXXMMOCTH
MpaBo Nosb30BaHMA OueHka
P PbiHOYHas N
3eMeJsibHbIM Y4aCTKOM HeOBMXMMOCTH
lMpaBo Nosib30BaHUA OueHka
PbiHOYHasA
3eMeJsIbHbIM Yy4aCcTKOM HEeABMXXMMOCTN
MpaBo Nosb30BaHMA OueHKa
P PblHOYHasa N
3eMeJsibHbIM YHaCTKOM HeOBUXMMOCTH
[MpaBo Nosib30BaHUA OueHka
PbiHOYHaA
3eMeJsibHbIM Yy4aCTKOM HeOBWXMMOCTH
MpaBo Nonb3oBaHUA OueHkKa
P PblHO4YHaA N
3eMeJsibHbIM YHaCTKOM HeABVXMMOCTH
MpaBo Nosb30BaHUA OueHka
PbiHOYHaA
3eMeJsibHbIM Yy4aCcTKOM HeOBWXMMOCTH
MpaBo Nonb3oBaHUA OueHkKa
P PbiHO4YHasa N
3eMeJlbHbIM Y4aCTKOM HeABMXMMOCTHN
MpaBo Nosb30BaHUA OueHka
P PbiHOYHaA N
3eMesibHbIM Y4aCTKOM HeOBWXMMOCTH
TpaHcnopTHoe OueHKa ABVXUMOro
P P PblHO4YHasA u A

cpeacTso MMyLlecTea



15-A

16-A

17-A

18-A

19-A

20-A

22-A

23-A

24-A

25-A

26-A

27-A

28-A

000 "OLIEHKA"

000 "OLIEHKA"

00O "OUEHKA"

00O "OLIEHKA"

00O "OUEHKA"

00O "OLIEHKA"

00O "OUEHKA"

000 "OLIEHKA"

00O "OLEHKA"

000 "OLIEHKA"

000 "OLEHKA"

000 "OLIEHKA"

00O "OLEHKA"

000 "OLIEHKA"

08.04.2024

09.04.2024

27.04.2024

27.04.2024

03.05.2024

06.05.2024

06.05.2024

06.05.2024

08.05.2024

06.05.2024

07.05.2024

08.05.2024

06.06.2024

20.06.2024

TpaHcnopTHoe
cpencTso

TpaHcnopTHoe
cpencTso

TpaHcnopTHoe
cpencTso

TpaHcnopTHoe
cpencTso

TpaHcnopTHoe
cpencTso

TpaHCcnopTHoe
cpeacTso

TpaHcnopTHoe
cpencTso

TpaHCnopTHoe
cpeacTso

TpaHcnopTHoe
cpencTso

TpaHCnopTHoe
CpeacTBo

TpaHcnopTHoe
cpencTso

TpaHCcnopTHoe
CpeacTBo

TpaHcnopTHoe
cpencTso

TpaHcnopTHoe
cpeacTso

PbiHOYHasa

PbiHO4YHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHasA

PblHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHO4YHasa

PbiHOYHaA

PblHO4YHasa

PbiHOYHaA

PbiHO4YHasA

PbiHOYHaA

PblHO4YHasA

PbiHOYHasA

OueHka OBUXXUMOro
MMylLLecTBa

OLeHKa ABMXMUMOro
MMyLLecTBa

OueHKa ABVMXMMOro
MMylLLecTBa

OueHKa ABVXXUMOro
MMyLLecTBa

OueHKa ABUXUMOro
MMylLecTBa

OLleHKa ABMXXMMOro
MMyLLecTBa

OueHKa ABMXUMOro
nMyLlecTea

OueHKa ABMXUMOro
MMyLiecTBa

OLeHKa ABMXMMOro
MMyLLecTBa

OueHka ABUXUMOro
MMylLecTBa

OLeHKa ABMXMUMOro
MMyLLecTBa

OueHka ABUXUMOro
MMylLecTBa

OLeHKa ABMXMUMOro
MMyLLecTBa

OueHka OBUXUMOro
MMylLecTBa



	Асташенков Сергей Викторович

