

Асташенков Сергей Викторович

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2024 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Асташенков Сергей Викторович			
Номер в реестре членов РОО		000558			
Дата включения в реестр членов РОО		07.08.2007			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
7-Н	ООО "ОЦЕНКА"	30.05.2024	Объект капитального строительства	Рыночная	Оценка недвижимости
8-Н	ООО "ОЦЕНКА"	15.05.2024	Нежилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
9-Н	ООО "ОЦЕНКА"	15.05.2024	Нежилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
10-Н	ООО "ОЦЕНКА"	28.06.2024	Здание	Рыночная	Оценка недвижимости
11-Н	ООО "ОЦЕНКА"	20.05.2024	Жилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
12-Н	ООО "ОЦЕНКА"	28.06.2024	Здание	Рыночная	Оценка недвижимости
13-Н	ООО "ОЦЕНКА"	15.05.2024	Здание	Рыночная	Оценка недвижимости
14-Н	ООО "ОЦЕНКА"	19.06.2024	Жилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
19-3	ООО "ОЦЕНКА"	13.06.2024	Право пользования земельным участком	Рыночная	Оценка недвижимости
20-3	ООО "ОЦЕНКА"	13.06.2024	Право пользования земельным участком	Рыночная	Оценка недвижимости
21-3	ООО "ОЦЕНКА"	13.06.2024	Право пользования земельным участком	Рыночная	Оценка недвижимости
22-3	ООО "ОЦЕНКА"	13.06.2024	Право пользования земельным участком	Рыночная	Оценка недвижимости
23-3	ООО "ОЦЕНКА"	13.06.2024	Право пользования земельным участком	Рыночная	Оценка недвижимости
24-3	ООО "ОЦЕНКА"	13.06.2024	Право пользования земельным участком	Рыночная	Оценка недвижимости
25-3	ООО "ОЦЕНКА"	27.06.2024	Право пользования земельным участком	Рыночная	Оценка недвижимости
26-3	ООО "ОЦЕНКА"	27.06.2024	Право пользования земельным участком	Рыночная	Оценка недвижимости
27-3	ООО "ОЦЕНКА"	27.06.2024	Право пользования земельным участком	Рыночная	Оценка недвижимости
28-3	ООО "ОЦЕНКА"	27.06.2024	Право пользования земельным участком	Рыночная	Оценка недвижимости
14-А	ООО "ОЦЕНКА"	08.04.2024	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества

15-А	ООО "ОЦЕНКА"	08.04.2024	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
16-А	ООО "ОЦЕНКА"	09.04.2024	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
17-А	ООО "ОЦЕНКА"	27.04.2024	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
18-А	ООО "ОЦЕНКА"	27.04.2024	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
19-А	ООО "ОЦЕНКА"	03.05.2024	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
20-А	ООО "ОЦЕНКА"	06.05.2024	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
21-А	ООО "ОЦЕНКА"	06.05.2024	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
22-А	ООО "ОЦЕНКА"	06.05.2024	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
23-А	ООО "ОЦЕНКА"	08.05.2024	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
24-А	ООО "ОЦЕНКА"	06.05.2024	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
25-А	ООО "ОЦЕНКА"	07.05.2024	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
26-А	ООО "ОЦЕНКА"	08.05.2024	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
27-А	ООО "ОЦЕНКА"	06.06.2024	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
28-А	ООО "ОЦЕНКА"	20.06.2024	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества